
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

П Р И К А З 

 

01.10.2024 г.                          № 552                        г. Чебоксары 

 

Об организации дополнительных платных  

образовательных услуг 

 

     На основании п.4.12 Устава муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №9» города Чебоксары и Положения об оказании 

дополнительных образовательных платных услуг, утвержденного приказом № 205 от 

03.08.2017 г., с целью удовлетворения социального запроса родителей, обучающихся 

школы, на основании их заявлений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть с 01.10.2024 следующие дополнительные платные образовательные кружки: 

1. «Эрудит» 

2. «Посчитай-ка» 

3. «За страницами учебника 9» 

4. «Занимательный английский» 

5. «Любознайка» 

6. «Клуб любителей древности 1» 

7. «Клуб любителей древности 2» 

8. «Хранители русского языка»  

9. «Почемучка» 

10. «Занимательная математика 1» 

11. «Тайны русского языка 9»   

12. «Тайны русского языка 11» 

13. «Расширяем горизонты 10» 

14. «Занимательная математика 2» 

2. Назначить руководителями кружков следующих педагогов: 

 

«Эрудит» - Евлампиева Евгения Андреевна  

«Посчитай-ка» - Афанасьева Елена Николаевна  

«За страницами учебника 9» - Штырова Галина Николаевна  

«Занимательный английский» - Васильев Дмитрий Владиславович 

«Любознайка» - Васильева Елена Николаевна 

«Клуб любителей древности 1» - Кустова Марина Геннадьевна 

«Клуб любителей древности 2» - Кустова Марина Геннадьевна 

«Хранители русского языка» - Семенова Елена Сергеевна  

«Почемучка» - Матюшкина Альбина Юрьевна  

«Занимательная математика 1» - Сатлайкина Ирина Ивановна 

«Тайны русского языка 9» - Медакина Марина Ивановна 




